МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

30.04.2019.

г. Казань

Nº P-134

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За личный вклад, внесенный в бесперебойное электроснабжение потребителей и внедрение работ под напряжением в Республике Татарстан, объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Галимову Алмазу Ибрагимовичу

директору ЧОУ ДПО «Центр работ под напряжением»

Галиуллину Рамилю Гаптелахатовичу электромонтеру по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда бригады, работающей под напряжением Чистопольского района электрических сетей филиала ОАО «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети

Голубцову Виталию Юрьевичу директору по продажам ООО «Энсто Рус»

Изгарову Виталию Анатольевичу электромонтеру по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда бригады, работающей под напряжением Чистопольского района электрических сетей филиала ОАО «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети

Мельникову Алексею Михайловичу

генеральному директору АО ФПГ «Энергоконтракт»

Мустафину Алмазу Дамиловичу

мастеру бригады, работающей под напряжением Чистопольского района электрических сетей филиала OAO «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети

Наумову Александру Анатольевичу

директору филиала ОАО «Сетевая Чистопольские компания» электрические сети

Разогрееву Олегу Евгеньевичу

000 генеральному директору «Сектор Энерго»

Самаренкиной Галине Анатольевне

генеральному 000 директору «Автодор-Моторс Сервис»

Чурбанову Станиславу Юрьевичу

главному инженеру Чистопольского района электрических сетей филиала OAO «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримов